
ZARZĄDZENIE NR 149/2009/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 25 czerwca  2009 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic Nr 211/2007/V z dnia 12 listopada 
2007 r.  sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta oraz  Zespołu ds. Koordynacji 
Programu Rewitalizacji Miasta Pabianice 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 Nr 102, poz.1055, 
Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 
2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420) oraz uchwały Nr XVII/205/07 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31.10.2007r. w sprawie przyjęcia "Zintegrowanego Lokalnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Pabianice na lata 2007-2015"  zarządzam, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Pabianic Nr 211/2007/V z dnia 12 listopada 2007 r. 
sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta oraz  Zespołu ds. Koordynacji Programu 
Rewitalizacji Miasta Pabianice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 
Powołuje się Zespół ds. Koordynacji Programu Rewitalizacji Miasta Pabianice, zwany dalej 
Zespołem, w składzie:
koordynator zespołu: Pan Jarosław Biskupski – pełnomocnik Prezydenta ds. Rewitalizacji,  
członkowie zespołu:  Pani Elżbieta Pluta – skarbnik Miasta Pabianic, 

Pani Anna Antonowicz – naczelnik  Wydziału Spraw Lokalowych,
Pani Jadwiga Myczkowska – naczelnik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami,
Pani Renata Sielczak – naczelnik  Wydziału Urbanistyki,
Pan Paweł Pietrzak – naczelnik  Wydziału Inwestycji Miejskich.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


